Чйваш Республикин
Муркаш районён
администрацийё

йышДну

Чувашская Ресгryблика
Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|9.0з.202l г. }.lb 210
село Моргауши

2021 9. }Ф

Муркаш сали

О муниципальной программё Моргаушского

района Чувашской Ресrryблики
<<Укрепление общественного здоровья
в МоргауJшfкgry{ районе Чувашской
Ресгryблик и gа2021-2024 годы>

Администрация Моргаушского районаЧувашской Республики tI о ст ан о вля ет:
1. Утверлить rrрилагаемую м}ъиципальн},ю программу Моргаушского района

Чрашской Республики <Укрепление общественного здоровья в Моргаушском районе
Чуваптской Республики на202|-2024 годьп>.

2. Утвердить ответственным исполнителем муниципальной программы отдел

организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного

самоуправления администрации Моргаушского района Чувашской Республики.
З. Контроль за выполнением настоящего постановлеIlия возложить на заL,{еститеJшI

главы администрации Морга}.шского района Чувашской Республики по социальному

рЕввитию - начальника отдола организационно-кадрового, правового обеспечения и по

работе с органа]чIи местного само).правления Тарасову Л.Ю.

4. Настоящее постановление вст}цIает в силу rrосле его официального

опубликования

Первый заместитель главы
Моргаушского района Ч
начальник отдела
общественной инф А.Н.Матросов

Тарасова Л.Ю.
62-з-64

7 ,{'
f,

#iM
hъ*,,i;1-

жW